
  
  

Zásady používání souboru cookie 

Při prohlížení našich internetových stránek se do vašeho 
počítače nainstaluje soubor cookie. Co to znamená? 

Naše stránky využívají soubory cookies. Jedná se o malé řetězce dat ve 
formě textových informací, které vám webový server zasílá do prohlížeče a 
následně se uloží na pevný disk. Soubory cookies umí číst pouze server, 
který je odeslal, a poskytují informace o tom, co a kdy si uživatel na 
stránkách prohlíží. Soubory cookies obsahují pouze IP adresu počítače a 
neukládají žádné osobní informace, například vaše jméno. Data uložená 
soubory cookies nejsou spojena s vašimi osobními údaji (jménem, adresou 
atd.). 

Soubory cookies využíváme pro větší pohodlí uživatelů našich internetových 
stránek. Jejich některé prvky vyžadují, aby byl prohlížeč poznat i po 
přechodu na jinou stránku. 

Dále využíváme soubory cookies, které umožňují analýzu chování uživatelů 
na internetové stránce. 

Soubory cookies, které na svých internetových stránkách používáme, 
naleznete zde. Naleznete zde informace o jejich účelu a době uložení.tady. 

Tímto způsobem shromážděná data o uživateli jsou technickými prostředky 
pseudonymizována. To znamená, že není možné je spojit s daným 
uživatelem. Data nejsou uložena spolu s jinými osobními údaji. 

Soubory cookies můžete zakázat. Jednak změnou nastavení prohlížeče 
(obvykle v položce „možnosti“ nebo „nastavení“) – můžete si zvolit, zda 
chcete přijmout všechny soubory cookies, zda chcete být na jejich instalaci 
upozorněni, nebo zda chcete všechny soubory cookies zakázat. Jednak 
prostřednictvím proužku, který se zobrazí při prvním použití webových 
stránek a který obsahuje odkaz na prohlášení o ochraně osobních údajů: zde 
se můžete svobodně rozhodnout, zda poskytnete souhlas s instalací souborů 
cookies. 

Udělením souhlasu umožníte nám dovolíte, abychom soubory 
cookies používali na vašem zařízení a abychom je zpracovávali v 
souladu s účely uvedenými v tomto prohlášení o ochraně osobních 
údajů. 

Prostřednictvím kontaktních údajů v bodě 1. výše můžete svůj 
souhlas kdykoli zrušit. Tím není dotčena zákonnost zpracovávání 
údajů před zrušením souhlasu. 

https://old.svetla24.cz/media/wysiwyg/cz/cms/data-privacy/Cookies-CZ.pdf


  
 

 

Právní základ pro zpracovávání osobních údajů prostřednictvím technicky 
nezbytných nebo analytických souborů cookies spočívá v našich 
oprávněných zájmech (určování typů zákazníků našich výrobků a služeb, 
zajišťování aktuálnosti a podstatnosti informací na našich internetových 
stránkách, rozvoj podnikatelské činnosti a poskytování informací o 
marketingové strategii). 

Účelem používání technicky nezbytných souborů cookie je uživatelská 
funkčnost stránek. Protože některé jejich funkce používání souborů cookies 
vyžadují, je nezbytná identifikace prohlížeče i při přechodu na jinou stránku. 

Data o uživatelích shromážděná technicky nezbytnými soubory cookies se 
nepoužívají k vytváření uživatelských profilů. 

Analytické soubory cookies používáme ke zlepšování internetových stránek a 
jejich obsahu. Poskytují nám informace o tom, jaky uživatelé naše 
internetové stránky používají, a tímto způsobem můžeme služby neustále 
zdokonalovat. 

Soubory cookies se ukládají do počítače uživatele, odkud se odesílají na naše 
internetové stránky. Jako uživatel tedy máte nad jejich používáním kontrolu. 
Přenos souborů cookies můžete omezit nebo zakázat v nastavení prohlížeče. 
Již uložené soubory cookies lze kdykoli smazat – i automaticky. Pokud jsou 
soubory cookies našich internetových stránek zakázány, může to ovlivnit 
plnou funkčnost stránek. 

Platí od října 2018 


